

**Predlog spremembe 156**

**Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Gesine Meissner, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Monika Smolková, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Georgios Epitidios (Georgios Epitideios), Valdemar Tomaševski, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Jan Keller, Beata Gosiewska, Anna Záborská, Hannu Takkula, Joachim Starbatty, Bernd Kölmel, Ulrike Trebesius, Bernd Lucke**

**Poročilo**

A8-0251/2016

**Vicky Ford**

Nadzor nabave in posedovanja orožja  
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

**Predlog direktive****Člen 1 – odstavek 1 – točka 8 a (novo)**

Direktiva 91/477/EGS

Člen 12 – odstavek 2

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija**Predlog spremembe*

**8a.** *V členu 12 se prvi pododstavek odstavka 2 nadomesti z naslednjim:*

*„2. Ne glede na odstavek 1 lahko lovci, kar zadeva strelno orožje razreda C, in uprizoritelji zgodovinskih dogodkov, kar zadeva strelno orožje razreda B in C, ter zbiratelji in strelci v tarčo, kar zadeva strelno orožje razreda A, B in C, za katerega je bilo dovoljenje izdano v skladu s členom 6(3c) ali obnovljeno v skladu s členom 7(4a), lahko brez predhodne odobritve posedujejo eno ali več strelnih orožij, kadar potujejo skozi dve ali več držav članic za to, da bi ga uporabili pri svojih dejavnostih, pod pogojem, da imajo evropsko dovoljenje za strelno orožje, v katerem je to strelno orožje naštet, in da lahko dokažejo razloge za svoje potovanje,*

*zlasti s predložitvijo vabila ali drugega dokazila za lov, streljanje v tarčo ali uprizoritev zgodovinskih dogodkov v ciljni državi članici.“*

Or. en

*Obrazložitev*

*Dovoljenja, izdana na podlagi tega odstavka, ne bi smela biti izdana zgolj v izjemnih primerih, pač pa bi se morala uporabljati za vse posameznike, ki izpolnjuje zahteve.*

**Predlog spremembe 157**

Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Gesine Meissner, Monika Smolková, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Georgios Epitidios (Georgios Epitideios), Valdemar Tomaševski, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Zlotowski, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Jan Keller, Beata Gosiewska, Kristina Winberg, Anna Záborská, Hannu Takkula, Joachim Starbatty, Bernd Kölmel, Ulrike Trebesius, Bernd Lucke

**Poročilo**

A8-0251/2016

**Vicky Ford**

Nadzor nabave in posedovanja orožja  
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

**Predlog direktive****Člen 1 – odstavek 1 – točka 9**

Direktiva 91/477/EGS

Člen 13 – odstavek 4

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

4. Pristojni organi držav članic si izmenjujejo informacije o izdanih dovoljenjih za prenos strelnega orožja v drugo državo članico **ter** informacije o zavrnitvah izdaje dovoljenja iz člena 7.

*Predlog spremembe*

4. Pristojni organi držav članic si z **elektronskimi sredstvi** izmenjujejo informacije o izdanih dovoljenjih za prenos strelnega orožja v drugo državo članico **in** informacije o zavrnitvah izdaje dovoljenja iz člena **7 ali o preklicu dovoljenja iz varnostnih razlogov ali zaradi pomislekov glede zanesljivosti zadevne osebe.**

Or. en

*Obrazložitev*

*Države članice bi morale imeti tudi možnost izmenjave informacij o preklicu dovoljenja za strelno orožje.*

AM\1119753SL.docx

PE598.517v01-00

**SL**

*Združena v raznolikosti*

**SL**

**Predlog spremembe 158**

**Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Georgios Epitidios (Georgios Epitideios), Valdemar Tomaševski, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Marian Harkin, Eduard Kukan, Jan Keller, Beata Gosiewska**

**Poročilo**

A8-0251/2016

**Vicky Ford**

Nadzor nabave in posedovanja orožja  
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

**Predlog direktive****Člen 1 – odstavek 1 – točka 13 – točka a – točka i**

Direktiva 91/477/EGS

Priloga I – del II – točka A – odstavek 6

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

6. Avtomatsko strelno orožje, ki je bilo predelano v polavtomatsko strelno orožje

*Predlog spremembe*

6. Avtomatsko strelno orožje, ki je bilo predelano v polavtomatsko strelno orožje, **razen če je skladno s tehničnimi specifikacijami, ki jih je Komisija sprejela v skladu s členom 10c, brez poseganja v člen 7(4a);**

Or. en

*Obrazložitev*

*Predlog spremembe temelji na poročilu odbora IMCO. Če predelano orožje izpolnjuje harmonizirane standarde, ki jih sprejme Komisija, ne more šteti za orožje razreda A, marveč ostane v razredu B.*

**Predlog spremembe 159**

**Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Monika Smolková, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Valdemar Tomaševski, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaskiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Eduard Kukan, Jan Keller, Beata Gosiewska, Anna Záborská**

**Poročilo**

A8-0251/2016

**Vicky Ford**

Nadzor nabave in posedovanja orožja  
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

**Predlog direktive****Člen 1 – odstavek 1 – točka 13 – točka a – točka i**

Direktiva 91/477/EGS

Priloga I – del II – točka A – odstavek 6 a (novo)

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija**Predlog spremembe*

**6a. Deli, kot so kompleti za predelavo sprožilnega mehanizma, sprožilni mehanizmi in drugi deli, zasnovani za predelavo polavtomatskega strelnega orožja v strelno orožje z avtomatskim načinom delovanja**

Or. en

*Obrazložitev*

*Razred A bi moral zajemati tudi dele in druge elemente, ki se lahko uporabijo za pretvorbo polavtomatskega orožja v avtomatsko.*